[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

«26»  январь  2012 № 5
Тǎрмǎш ялě

	ГЛАВА

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» января 2012  № 5
село Турмыши

О постановке на учёт граждан в качестве

нуждающихся  в жилых    помещениях  и

имеющих    право   на   государственную

поддержку

        Руководствуясь ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, порядком ведения органами самоуправления в Чувашской Республике учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений, утверждённого Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006  № 2  п о с т а н о в л я ю:

       1. Принять на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении и имеющих право на государственную поддержку следующих граждан (приложение № 1).

       2. Включить в состав участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы следующих молодых семей (приложение № 2).

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турмышского   сельского     поселения

Янтиковского района Чувашской Республики                                            В.В.Разин

Приложение № 1

к постановлению главы

Турмышского сельского поселения
№  5 от 26.01.2012

Список
граждан принятых на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении.

	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Адрес места жительства
	Состав семьи всего
	Общая площадь имеющегося жилья м2
	Дата постановки в очередь

	1.
	Михайлов Сергей Николаевич
	с.Турмыши ул.Октябрьская, д. 21
	3
	70,80
	26.01.2012

Приложение № 2
к постановлению главы

Турмышского сельского поселения
№  5 от 26.01.2012

Список

молодых семей включенных в состав участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы.

	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Адрес места жительства
	Состав семьи всего
	Общая площадь имеющегося жилья м2
	Дата постановки в очередь

	1.
	Михайлов Сергей Николаевич
	с.Турмыши ул.Октябрьская, д. 21
	3
	70,80
	26.01.2012